
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA 
  

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
  
Processo Nº: 00041/2023. CPL. Convite Nº 00002/2023. Serviço de Engenharia. 
Homologação do Convite Nº 00002/2023, para Contratação de empresa de engenharia 
ou arquitetura para realização dos serviços de assessoria a fiscalização de obras, 
assessoria a Procuradoria Jurídica e ao Controle Interno, a alimentação e assessoria dos 
sistemas de monitoramento e acompanhamento de obras por parte de recursos do 
governo federal, tais como SIMEC, SISMOB e outros e serviços de elaboração de 
projetos de arquitetura e engenharia, assim como planilha orçamentária, memoriais 
técnicos e cronograma físico–financeiro, emissão de pa, e adjudicação dos seus objetos 
da seguinte maneira: Item 1: Joao Pedro de Medeiros Empreendimentos. CNPJ: 
30.678.393/0001-58, pelo valor de R$136.800,00. Lagoa de Itaenga, 06/09/2023. Maria 
das Graças de Arruda Silva. Prefeita. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 06.09.23 


